

# **Angel Holding, Hadsten ApS**

Over Hadstensevej 23, 8370 Hadsten

CVR-nr. 40 48 65 50

## **Årsrapport**

**1. juli 2020 - 30. juni 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. oktober 2021.

---

Asger Angel  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Angel Holding, Hadsten ApS Over Hadstenvej 23 8370 Hadsten  CVR-nr.: 40 48 65 50 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Asger Angel, Direktør
<b>Revisor</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Dattervirksomhed</b>	Angel Maskinfabrik ApS, Hadsten

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingsselskab for selskabets datterselskab.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -107.551 mod 1.887.065 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-7.800</b>	<b>-5.625</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-7.800</b>	<b>-5.625</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	2.000.000
1 Andre finansielle indtægter	10	4.709
Øvrige finansielle omkostninger	-128.757	-112.019
<b>Resultat før skat</b>	<b>-136.547</b>	<b>1.887.065</b>
Skat af årets resultat	28.996	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-107.551</b>	<b>1.887.065</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	1.887.065
Disponeret fra overført resultat	-107.551	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-107.551</b>	<b>1.887.065</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>5.900.000</u>	<u>5.900.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.900.000</u>	<u>5.900.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.900.000</u></b>	<b><u>5.900.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>28.996</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>28.996</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>49.229</u>	<u>39.980</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>78.225</u></b>	<b><u>39.980</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.978.225</u></b>	<b><u>5.939.980</u></b>



## Balance 30. juni

<b>Passiver</b>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	<u>1.742.514</u>	<u>1.850.065</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.782.514</u></b>	<b><u>1.890.065</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Anden gæld	<u>2.807.099</u>	<u>3.167.870</u>
3	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.807.099</u>	<u>3.167.870</u>
3	Kortfristet del af langfristet gæld	360.771	350.122
	Gæld til tilknyttede virksomheder	928.010	434.499
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	82.631	80.224
	Anden gæld	<u>17.200</u>	<u>17.200</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.388.612</u>	<u>882.045</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>4.195.711</u></b>	<b><u>4.049.915</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>5.978.225</u></b>	<b><u>5.939.980</u></b>
<b>4</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>5</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Renter tilknyttede virksomheder	0	4.709
Øvrige finansielle indtægter	<u>10</u>	<u>0</u>
	<b><u>10</u></b>	<b><u>4.709</u></b>

<b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. juli 2020	<u>5.900.000</u>	<u>5.900.000</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021</b>	<b><u>5.900.000</u></b>	<b><u>5.900.000</u></b>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Angel Maskinfabrik ApS, Hadsten	100 %	<u>1.853.914</u>	<u>109.419</u>
		<b><u>1.853.914</u></b>	<b><u>109.419</u></b>

<b>3. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Gæld i alt</b>	<b>Kortfristet</b>	<b>Langfristet</b>	<b>Restgæld</b>
	<b>30/6 2021</b>	<b>del af lang-</b>	<b>gæld</b>	<b>efter 5 år</b>
		<b>fristet gæld</b>	<b>30/6 2021</b>	
Anden gæld	<u>3.167.870</u>	<u>360.771</u>	<u>2.807.099</u>	<u>1.220.772</u>
	<b><u>3.167.870</u></b>	<b><u>360.771</u></b>	<b><u>2.807.099</u></b>	<b><u>1.220.772</u></b>

#### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

#### 5. Eventualposter

##### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

## Noter

---

### 5. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
